[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 февраля 2016  года                   № 127
Об утверждении  Плана построения (развития),
внедрения и эксплуатации аппаратно-программного
комплекса технических средств «Безопасный город»
В соответствии с Концепцией построения и развития аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», утвержденной распоряжением Правительства РФ от 3 декабря 2014 года № 2446-р, и Методических рекомендаций МЧС России от 22.02.2015 года № 2-4-87-12-14,
Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Утвердить План построения (развития), внедрения и эксплуатации аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город» на территории муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район» Республики Карелия (далее – План) согласно приложению.
2. Организацию выполнения мероприятий Плана возложить на начальника отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации  Олонецкого национального муниципального района (И. Нюппиев).

3. Довести настоящее постановление до состава межведомственной рабочей группы по построению, внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования «Олонецкий национальный муниципальный район», утвержденной постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 27 августа 2015 года № 979.

 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

С.К. Прокопьев